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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 2 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
07.07.2017 - 9:10 Rezultati Prelim
Rekodi BiH 27.26 KAJTAZ, Amina BIH Banja Luka 27.05.2017
Rekodi BiH mlađe kategorije - 10 32.69 PUDAR, Lana BIH Rijeka (CRO) 28.05.2016
Rekodi BiH mlađe kategorije - 12 31.06 KREMENOVIĆ, Sara BIH Banja Luka 16.07.2016
Rekodi BiH mlađe kategorije - 14 29.46 TADIĆ, Tina BIH Banja Luka 27.05.2017
Rekodi BiH mlađe kategorije - 16 28.64 VRANJEŠ, Branka BIH Dubai (UAE) 28.08.2013

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. KAJTAZ, Amina 96 Velež - Mostar 27.96 667
2. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 28.96 600
3. ŽARKOVIĆ, Nina 94 Olymp, BL 29.15 588
4. MAHINIĆ, Anida 00 Orka, MO 29.92 544
5. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 29.95 542
6. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 30.36 521
7. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 30.68 504
8. BRODOVIĆ, Narda 99 Sport Time, SA 31.04 487
9. BULJAN, Barbara 00 Zrinjski - Mostar 31.29 475

10. AHMEDBEGOVIĆ, Alina 98 GKVS Sarajevo, SA 31.31 475
11. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 31.65 459
12. BOROVAC, Adna 00 Bosna, SA 32.27 433
13. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 32.28 433
14. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 32.51 424
15. HUSEJINOVIĆ, Aldina 03 Bosna, SA 32.60 420
16. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 32.70 416
17. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 32.77 414
18. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 GKVS Sarajevo, SA 32.87 410
19. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 32.90 409

PUDAR, Lana 06 Orka, MO 32.90 409
21. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 33.10 402
22. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 33.29 395
23. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 33.72+0,75 380
24. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 33.84 376
25. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 34.65 350
26. FAJIĆ, Hena 01 Sport Time, SA 34.93+0,89 342
27. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 35.68+0,73 320
28. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 36.04 311
29. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 36.28 305
30. VRLJIĆ, Antea 03 Orka, MO 36.29 305
31. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 36.46 300
32. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 36.58 297
33. NIKŠIĆ, Farah 03 Bosna, SA 36.64 296
34. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 37.38 279
35. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 38.01 265
36. VOLJEVICA, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 38.40 257
37. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 38.45 256
38. CVITKOVIĆ, Petra 01 Orka, MO 39.31+0,93 240
39. RADULOVIĆ, Elena 03 Mladost, BL 40.09 226
40. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 40.10 226
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

41. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 41.45 204
42. GERIN, Ajla 04 Eko Sport, SA 41.90 198
43. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 43.26 180
44. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 43.30 179
45. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 44.29 167
46. ČERKIĆ, Nina 04 Velež - Mostar 44.94 160
47. DUŽEVIĆ, Mia 08 Velež - Mostar 45.97 150
48. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 47.16 139
49. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 49.78 118
50. ČORIĆ, Mia 04 Velež - Mostar 54.23 91
51. PEZER, Tamara 08 Orka, MO 56.88 79
52. JANKOVIĆ, Lana 06 Velež - Mostar 1:07.02 48

Juniorke

1. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 30.36 521
2. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 31.65 459
3. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 32.90 409
4. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 33.84 376
5. FAJIĆ, Hena 01 Sport Time, SA 34.93+0,89 342
6. CVITKOVIĆ, Petra 01 Orka, MO 39.31+0,93 240

Kadetkinje

1. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 29.95 542
2. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 30.68 504
3. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 32.51 424
4. HUSEJINOVIĆ, Aldina 03 Bosna, SA 32.60 420
5. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 32.77 414
6. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 GKVS Sarajevo, SA 32.87 410
7. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 33.29 395
8. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 33.72+0,75 380
9. VRLJIĆ, Antea 03 Orka, MO 36.29 305

10. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 36.58 297
11. NIKŠIĆ, Farah 03 Bosna, SA 36.64 296
12. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 38.45 256
13. RADULOVIĆ, Elena 03 Mladost, BL 40.09 226
14. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 41.45 204
15. GERIN, Ajla 04 Eko Sport, SA 41.90 198
16. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 43.30 179
17. ČERKIĆ, Nina 04 Velež - Mostar 44.94 160
18. ČORIĆ, Mia 04 Velež - Mostar 54.23 91
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim

Djevojčice do 12 godina

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 32.90 409
2. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 34.65 350
3. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 36.04 311
4. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 36.46 300
5. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 37.38 279
6. VOLJEVICA, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 38.40 257
7. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 40.10 226
8. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 44.29 167
9. JANKOVIĆ, Lana 06 Velež - Mostar 1:07.02 48

Djevojčice do 10 godina

1. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 38.01 265
2. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 43.26 180
3. DUŽEVIĆ, Mia 08 Velež - Mostar 45.97 150
4. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 47.16 139
5. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 49.78 118
6. PEZER, Tamara 08 Orka, MO 56.88 79
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